
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в постановление администрации 
Белгородского района Белгородской области от 31 марта 2015 г. № 25 

«Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка 
граждан на территории Белгородского района на 2015-2020 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области 
от 16 декабря 2013 г. № 523-пп «Об утверждении государственной программы 
Белгородской области «Социальная поддержка граждан в Белгородской области 
на 2014-2020 годы», постановлением администрации Белгородского района 
Белгородской области от 30 сентября 2014 г. № 126 «Об утверждении порядка 
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 
Белгородского района», в целях приведения наименования муниципальной 
программы «Социальная поддержка граждан на территории Белгородского района 
на 2015-2020 годы» в соответствие с постановлением администрации 
Белгородского района Белгородской области от 21 сентября 2017 г. № 127 
«Об утверждении перечня муниципальных программ Белгородского района», 
в целях разработки и реализации II этапа муниципальной программы «Социальная 
поддержка граждан на территории Белгородского района» администрация 
Белгородского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Белгородского района
Белгородской области от 31 марта 2015 г. № 25 «Об утверждении муниципальной 
программы «Социальная поддержка граждан на территории Белгородского района 
на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1.1. Наименование муниципальной программы «Социальная поддержка 
граждан на территории Белгородского района на 2015-2020 годы» изложить 
в новой редакции: «Социальная поддержка граждан на территории Белгородского
района».

1.2. Муниципальную программу «Социальная поддержка граждан
на территории Белгородского района» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы отдельные 
мероприятия могут уточняться, а объемы финансирования в 2015-2025 годах 
подлежат корректировке с учетом утвержденных расходов бюджета
Белгородского района на очередной финансовый год и плановый период.



2

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя» и разместить на 
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района 
«Белгородский район» Белгородской области (www.belm.ru).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации района - руководителя комитета социальной политики 
администрации Белгородского района Кулабухову Н.А.

Информацию о ходе исполнения постановления предоставлять
ежегодно к 1 апреля, начиная с 2016 г.; итоговый отчет об исполнении 
постановления - к 1 апреля 2026 г.

Глава администрац 
Белгородского райо А.Т. Попков

http://www.belm.ru

